入 会 申 込 書

  （西暦）     年  月  日

火山砂防フォーラム委員会 委 員 長  殿

貴委員会の趣旨に賛同し、（西暦）     年   月より入会いたします。

会員種別  ※該当箇所に○印をつけてください。

Ａ 正会員    甲 ・ 乙

Ｂ 特別会員   甲 ・ 乙

所属機関（企業）名

代表者名

担当部署名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅメール              ＠

担当者名（部署名）             （               ）

火山砂防フォーラム委員会

≪発送先≫

特定非営利活動法人 土砂災害防止広報センター

〒103-0008

東京都中央区日本橋中洲４番１１号 弘電工事ビル

電話：０３－５６１４－１１１４

FAX：０３－５６１４－１１０９

メール：forum-kazansabo@sabopc.or.jp

火山砂防フォーラム委員会 入会申込書記入要領

入会申込書に必要事項をご記入のうえ、郵送あるいはFAXにてお申込み下さるようお願い申し上げます。

１. 会員種別

会員種別 会員となる資格等

正会員（甲） 本会の目的に賛同し、所定の会費を納入した市町村長

正会員（乙） 本会の目的に賛同し、その事業に協力する市町村長

特別会員（甲） 本会の目的に賛同し、所定の会費を納入した団体等の組織

特別会員（乙） 本会の目的に賛同し、その事業に協力する国機関、都道府県砂防部局等の組織

名誉会員 本会の発展に著しい功績があった者で、委員会において推薦され、幹事会で承認さ

れた者

２. 会費

会員種別 会費（年額） 特典・役割等

正会員（甲） ¥10,000
当該年の火山砂防フォーラム参加費の支払いを免除します。但し免除

とする参加費は、正会員の所属する自治体２名分とします。

正会員（乙） なし
但し、火山砂防フォーラム等の開催に向けた役務の提供、有償で参加

する等によって支援いただきます。

特別会員（甲） ¥10,000
当該年の火山砂防フォーラム参加費の支払いを免除します。

但し、無償とする参加費は、特別会員の所属する団体１名分とします。

特別会員（乙） なし

火山砂防フォーラム委員会ホームページ等において火山砂防事業を

含む火山防災対策等の情報発信に係る役務や資料提供、火山砂防フォ

ーラム開催に向けた役務の提供等をもって賛助していただきます。

名誉会員 なし 火山砂防フォーラムへの参加等をもって賛助していただきます。

３. 会員への通知方法

 本会よりの諸通知は原則として、幹事会事務局からのＥメール及びホームページ及び郵送にてご案内い

たしますので、特にご注意の上、ご高閲願います。

４. 退会

 退会される場合は、書面または FAXにてご連絡ください。

５. 送付先

 入会申込書の送付およびご連絡は、下記あてにお願いいたします。

火山砂防フォーラム委員会

 （問い合わせ窓口）特定非営利活動法人 土砂災害防止広報センター

   〒103-0008 東京都中央区日本橋中洲４番１１号 弘電工事ビル

   電話：０３－５６１４－１１１４ FAX：０３－５６１４－１１０９

   メール：forum-kazansabo@sabopc.or.jp